
comanda f ructe si legume

I.D.: 43865606

Data publicarii	04.09.19	Coduri CPV	03200000-3 03221000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.701,00 RON - 1.701,00 RON

Descriere: PACHET COMANDA FRUCTE 09.09.2019 RAZA DE SOARE LAMAI 4X10.00=40RON NECTARINE 40X7.00=280RON BANANE 30X8.00=240RON MERE 40X4.00=160RON PERE 10X8.00=80RON STRUGURI ALBI 10X8.00=80RON PRUNE 5X5.00=25RON PACHET COMANDA LEGUME 09.09.2019 RAZA DE SOARE CARTOFI 50x2.50=125RON MORCOV 10X4.00=40RON ALBITURA 10X10.00=100RON ARDEI GRAS 70X5.00=350RON BROCCOLI 8X15.00=120RON VARZA ALBA 7X3.00=21RON CEAPA 10X4.00=40 RON mai putin
